PAGE
2

ГЛАВА СУРОВИКИНСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 19.02.2014                             N  120
Об образовании муниципальной комиссии

по проведению первого этапа Волгоградского

областного смотра-конкурса за право носить

почетные звания Волгоградской области

«Образцовое территориальное общественное
самоуправление», «Лидер территориального

общественного самоуправления»

На основании постановления Губернатора Волгоградской области от 11 февраля 2014 г. № 109 «О Волгоградском областном смотре-конкурсе за право носить почетные звания Волгоградской области «Образцовое территориальное общественное самоуправление», «Лидер территориального общественного самоуправления»,
                    постановляю:
1. Образовать муниципальную комиссию по проведению первого этапа Волгоградского областного смотра-конкурса за право носить почетные звания Волгоградской области «Образцовое территориальное общественное самоуправление», «Лидер территориального общественного самоуправления» в следующем составе:
	Шульц

Иван Александрович

	глава Суровикинского муниципального района, председатель комиссии

	Панкова

Татьяна Юрьевна
	заместитель главы администрации Суровикинского муниципального района по социальным вопросам, заместитель председателя комиссии

	Гречишников

Александр Александрович
	начальник правового отдела администрации Суровикинского муниципального района

	Иванов

Андрей Викторович
	начальник общего отдела администрации Суровикинского муниципального района

	Гегина

Татьяна Анатольевна

	начальник отдела экономики, потребительского рынка и защиты прав потребителей администрации Суровикинского муниципального района

	Хмура

Юрий Борисович
	начальник отдела по делам молодежи, физической культуры и спорта администрации Суровикинского муниципального района

	Кузнецова

Ольга Леонидовна
	ведущий специалист общего отдела администрации Суровикинского муниципального района, секретарь комиссии

	Блудилина

Марина Викторовна

	директор Государственного казенного учреждения «Центр социальной защиты населения по Суровикинскому району» (по согласованию)

	Бажин

Сергей Николаевич

	директор Государственного казенного учреждения «Центр занятости населения Суровикинского района» (по согласованию)

	Резяпова
Татьяна Николаевна

	главный специалист - ответственный секретарь территориальной административной комиссии Суровикинского муниципального района

	Земцов
Сергей Евстигнеевич

	консультант по чрезвычайным ситуациям администрации Суровикинского муниципального района

2. Признать утратившими силу:
постановление администрации Суровикинского муниципального района от 15.12.2010 г. № 1386 «Об образовании рабочей комиссии по проведению Волгоградского областного смотра-конкурса за право

носить почетные звания Волгоградской области «Образцовое территориальное общественное самоуправление», «Лидер территориального общественного самоуправления»;

постановление администрации Суровикинского муниципального района от 20.12.2012 №1893 «О внесении изменений в постановление

администрации Суровикинского муниципального района от 15.12.2010

№ 1386 «Об образовании рабочей комиссии по проведению Волгоградского областного смотра-конкурса за право носить почетные звания Волгоградской области «Образцовое территориальное общественное самоуправление», «Лидер территориального

общественного самоуправления»;

постановление администрации Суровикинского муниципального района от 25.02.2013 г. № 242 «О внесении изменений в состав рабочей

комиссии по проведению Волгоградского областного смотра-конкурса за право носить почетные звания Волгоградской области «Образцовое территориальное общественное самоуправление», «Лидер территориального общественного самоуправления», образованной

постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 15.12.2010 № 1386»;

постановление администрации Суровикинского муниципального района от 08.04.2013 г. № 539 «О внесении изменений в состав рабочей

комиссии по проведению Волгоградского областного смотра-конкурса за право носить почетные звания Волгоградской области «Образцовое территориальное общественное самоуправление», «Лидер территориального общественного самоуправления», образованной

постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 15.12.2010 № 1386»;

постановление администрации Суровикинского муниципального района от 26.04.2013 № 648 «О внесении изменения в состав рабочей комиссии по проведению Волгоградского областного смотра-конкурса за право носить почетные звания Волгоградской области «Образцовое территориальное общественное самоуправление», «Лидер территориального общественного самоуправления», образованной

постановлением администрации Суровикинского муниципального района от 15.12.2010 № 1386»;

постановление администрации Суровикинского муниципального района от 11.12.2013 № 1883» О внесении изменения в постановление
администрации Суровикинского муниципального района от 15.12.2010

№ 1386 «Об образовании рабочей комиссии по проведению Волгоградского областного смотра-конкурса за право носить почетные звания Волгоградской области «Образцовое территориальное

общественное самоуправление», «Лидер территориального общественного самоуправления».
3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания и подлежит официальному опубликованию в общественно-политической газете Суровикинского района «Заря».
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Суровикинского

муниципального района                                                                  И.А. Шульц